

VÄLKOMNA TILL ÅRETS STÄMMA 2024 I SUNNE!

Tiden är kommen att återigen välkomna till årets stämma! I år är det Värmlands Koklubb som står för värdskapet och stämman hålls på Selma Spa i Sunne. Selma Spa ligger belägen i vacker grönskande natur med Fryken precis utanför husknuten.



Foto: Selma Spa

PRELIMINÄRT PROGRAM

SÖNDAG 4 AUGUSTI

Incheckning på hotellet från klockan 15.00. Klockan 17.00 är det enligt tradition riksmästerskap i exteriörbedömning. I år tillkommer ny aktivitet (i stället för kalvlotteri) och klockan 18.00 är det kobingo! När koaktiviteterna är avslutade är det klockan 19.00 dags för grillkväll. Aktiviteterna och grillkvällen är på gångavstånd från hotellet och camping.

MÅNDAG 5 AUGUSTI

Under måndagen går stämman av stapeln och den hålls på hotellet. På dagens agenda står sponsorpresentationer, föreläsningar, stämmoförhandlingar och prisutdelning. För de som inte deltar på stämman erbjuds det en bussresa till Klässbols Linneväveri samt lunch på Värmskogs Café, mer information på sidan 5. Kvällen inleds sedan med mingel klockan 18.30 och därefter är det middag. Under middagen presenteras vinnaren av riksmästerskapet i exteriörbedömning och när maten är uppäten bjuds det upp till dans!

TISDAG 6 AUGUSTI

På dag tre arrangeras två studiebesök. Första besöket är hos Hillevi Nyman, Åneholms Gård i Kil och andra besöket blir hos Daniel Karlsson, Högboda Mjök AB, Ölserud Där Framme i Kil. Innan det blir dags för hemfärd blir det lunch i anslutning till Daniel Karlsson, Högboda Mjök AB, Ölserud Där Framme i Kil. Se utförligare presentation av gårdarna i nr 2 av SRB-bladet samt egen fil på hemsidan.

BUSSRESA 5 AUGUSTI

För de som hellre vill åka på utflykt under stämmodagen är det en buss bokad som avgår från hotellet klockan 9.00 den 5 augusti. Turen går först till Klässbols Linneväveri. Väveriet är ett familjeföretag och kunglig hovleverantörer sedan 1970-talet, som tillverkar hållbara och högkvalitativa linneprodukter. Efter besöket på linneväveriet går resan till Värmskogs Café för lunch. Värmskogs Café är en populär turistattraktion i en naturskön miljö, känd för sina räksmörgåsar, men det finns såklart även andra alternativ på menyn. Beräknad tid tillbaka på hotellet är 15.00. Observera att bussresan måste bokas i samband med anmälan till stämman. Bussresan är gratis men lunchen är till självkostnadspris. Mer information om de två destinationerna finns här: <https://www.klassbols.se/> och <https://varmskogscafe.se/>